Ofício Nº. 004/2024 HOSPMEV

Prezado Analista,

Com relação ao Edital de Estágio nº 02/2023 HOSPMEV-FAPEX, encaminhamos o resultado

preliminar da seleção de estágio de Nível Médio.

Nível Médio

Colocação Candidato(a) Situação

1º Rony Breno de Oliveira dos Santos Aprovado(a)

2º Iasmin Fiuza Ferreira Aprovado(a)

3º Daniel Cauan Santos Pereira Aprovado(a)

4º Gustavo Conceição Vieira Aprovado(a)

5º Henrique Conceição dos Santos Cadastro Reserva

Desclassificado(a) Carlos Henrique Santos Reprovado(a)

Desclassificado(a) Eduarda dos Santos Moreira Reprovado(a)

Desclassificado(a) Tainá Paiva da Cruz Reprovado(a)

Na oportunidade, agradecemos sua atenção.

Atenciosamente,

Ilmo. Sr.

Bruno Fraga

Analista do Projeto 180006

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SISTEMA UNIVERSITÁRIO DE SAÚDE

HOSPITAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

Salvador, 28 de Fevereiro de 2024.